



Tapetes São Carlos Ltda

R. Miguel Giometti, 340

13560970 São Carlos – SP

CNPJ 0541437710001-00

Boa tarde,

**ORÇAMENTO**

CARPETE PARA CANCHA DE BOCHA 6mm de medida 4,00 x 24,50mts peça única ( 98m<sup>2</sup> )

Valor total R\$ 4.786,32

Pagamento com depósito Bancário

BANCO DO BRASIL

AG 3370-7

CC 5007-5

CNPJ 05 414 377/0001-00

TAPETES SÃO CARLOS LTDA

Frete pago até o destino

Att

TAPETES SÃO CARLOS LTDA

Vitor Jose Martini



Estado de Santa Catarina  
Município de Água Doce

ORÇAMENTO DE COMPRA 002/2019

DATA: 19/08/2019.

À EMPRESA



Solicitamos valor para coleta de preços, orçamentos sem compromisso de aquisição.

OBJETO	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Manta anti impacto emborrachada, para cancha de bocha	91 m <sup>2</sup>	R\$	R\$
Carpe para cancha de bocha <i>6 mini</i>	91 m <sup>2</sup>	R\$ 74.50	R\$ 6.779.50
Cola de contato (sapateiro) latas de 2,8 kg	08 (oito) unidades	95.00	760.00
<b>TOTAL</b>			R\$ 7.539.50

DESTINADO À:

- EXECUÇÃO DE ALTEAMENTO PISO CANCHA DE BOCHA – CENTRO DE CONVIVÊNCIAS DOS IDOSOS  
NU – 71i.R84.77P-20  
Número Processo: 0190/2019  
Protocolo: 1515

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE

*Paulo de Moraes Junior*  
19-08-2019

Paulo de Moraes Junior

NOME DO REQUISITANTE

Setor Departamento de Engenharia

PREF. MUN. DE ÁGUA DOCE

19 AGO. 2019

Depto. Engenharia

18.979.296/0001-08

*Sandra Venti*  
NOME DO FORNECEDOR  
CNPJ

**NOVA COR TINTAS  
LTDA - ME**

Av. Castelo Branco - 133 - Centro  
CEP 89654-000  
ÁGUA DOCE SC

# G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP

Rua 7 de Abril, 2963 - Centro - Catanduvas - SC  
Fone (49) 3525.0025  
Email: gd\_0025@hotmail.com  
CNPJ 07.174.722/0001-01 - IE 254.925.987

## ORÇAMENTO

	Discriminação/Marca Produto	UNID	QTDA	PREÇO UNIT	TOTAL
01	Borracha natural 5/64", 2.0MM, sem lona. (rolo de 20 metros)	RL	5	998,00	4.990,00
02	Adesivo de contato Cascola 2,8l	GL	8	88,20	705,60
03	Carpe para cancha de bocha 3mm cinza claro	RL	01	7.071,00	7.071,00
	TOTAL				12.766,60

---

Catanduvas, 23 de Agosto 2019